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RESULTADO  FINAL  •  PSS  2025-2

ATENÇÃO.

CAMPUS  APUCARANA

INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO No/PROTOCOLO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 2 1 79765 ANA CAROLINA FRONCZAK DOBIS 1 ETAPA 2 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 4 2 2410****860 MANUELA COELHO UTESCHER INTRIERI 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 4 1 2410****078 ELANA PEREIRA RODGER 3 DESISTIU DA VAGA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 4 1 2410****537 JOAO GABRIEL MARTINS DE SOUZA 4 ETAPA 2 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 4 1 2410****746 MARIA FERNANDA CAVALHEIRO 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 4 1 2410****216 ALLIRA TORMES CANTO MARCAL 6 ETAPA 2 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 5 2 2210****312 MARIA CAROLINA SILVA ZANUTTO 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 5 2 2210****134 BARBARA DE OLIVEIRA INACIO 8 INDEFERIDO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 5 1 2310****005 ANA CLARA REGO DE OLIVEIRA 9 DESISTIU DA VAGA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 5 1 2310****754 LUIZ GABRIEL VENTURA DE SIQUEIRA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 5 1 2310****796 RAQUEL LANGARO DA SILVA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 5 2 2010****909 FILIPE REIS DA SILVA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 6 1 80478 THAYNA APARECIDA OLIVEIRA GUIMARÃES 13 DESISTIU DA VAGA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 6 1 80739 THIAGO HENRIQUE DE LIMA 14 ETAPA 2 CONCLUÍDA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 6 1 79794 KELLY MASCARO GILLI 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 6 1 79927 ANA CLARA DE SOUZA MIRANDA 16 INDEFERIDO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 6 2 80340 CARLA DANIELA CUSTODIO SANTOS 17 DESISTIU DA VAGA

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 6 2 79826 DAVI SOUZA SILVA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

DESIGN DE MODA Manhã Tecnologia 6 2 80323 ANA JULIA ZULIANI TRENCH DE SOUZA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****064 JULIA MARIA IHLENFELDT RODRIGUES SANTOS 1 MATRÍCULA CANCELADA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****795 FERNANDA SONCIN BURIOLI 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****946 PEDRO DA CUNHA TAVARES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****560 EDUARDO GIROTO DILIO 4 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****092 LARA MARIA RIBEIRO DA SILVA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****077 RAFAEL MARTINS DA SILVA 6 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****613 ARTHUR DE AZEVEDO STIPP 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****044 PEDRO DE ABREU VIEIRA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****691 ANTONIO HENRIQUE RODRIGUES SIMOES SALLES 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****674 KALEBE PIRES BARBOZA 10 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2110****131 VANUSA VAZ DOS SANTOS 11 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79731 MARIA EDUARDA HERBST 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80478 THAYNA APARECIDA OLIVEIRA GUIMARÃES 13 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81007 ANGELA ZANETTI 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80329 MARINA SENA DE SOUZA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80871 PETTERSON BERNABE NUNES 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80847 FERNANDO ROSNIECEK 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80472 FABIANO SANTOS ARAÚJO SILVA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79718 RIDAN SANTANA GONÇALVES DA SILVA 19 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80815 NDONGALA GARCIA SAMUEL 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 81471 LUCAS MATHIAS BELINI 1 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2 2 81509 MARCELO NOBUHIRO TANAKA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

• Candidatos na situação ETAPA  2  CONCLUÍDA, concluíram todas as etapas do Requerimento de Matrícula, garantindo seu direito à vaga.

• Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, estão com a documentação completa e validada, porém classificados além do número de vagas disponíveis. 

• Candidatos na situação LISTA  DE  ESPERA, participaram do Processo PSS, porém não foram convocados.

• Candidatos na situação  INDEFERIDO, são candidatos cuja documentação enviada não foi validada pela Comissão de Análise.

• Candidatos na situação  DESISTIU  DA  VAGA, acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do Processo Seletivo Simplificado. São considerados 
DESISTENTES.

• Candidatos na situação  NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, não acessaram a Plataforma no prazo determinado. Deixando de participar da Etapa 1. São considerados 
DESISTENTES.



INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO No/PROTOCOLO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****308 PEDRO ELEUTERIO ABRANTES RONCATO 3 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****394 NICOLAS KLEBIS DOS SANTOS 4 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****463 GABRIEL SIMOES TAVARES 5 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****808 GABRIELA DE SEIXAS 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****885 SARAH ALVES DE OLIVEIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 1 1 79775 BRUNO NASSIF FOGANHOLI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****714 PEDRO HENRIQUE ROSA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****944 LUCAS GUSTAVO ALMEIDA REZENDE 3 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****004 JOAO VITOR BRANIAK DA SILVA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****394 NICOLAS KLEBIS DOS SANTOS 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****212 JULIA RAMOS DE SOUZA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****911 FLAVIO GABRIEL ALVES DOS SANTOS 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****713 MARCO APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****426 KAYAN ALVES IMAMURA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 5 1 2010****517 ANA LUISA FERREIRA DE LIMA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2210****805 FERNANDO SILVA GONCALVES DA COSTA 11 MATRÍCULA CANCELADA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 5 2 2011****029 MATHEUS AZEVEDO SARTORI 12 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 5 1 2210****674 KALEBE PIRES BARBOZA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 79679 PABLO BUENO DE ARAÚJO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 80309 JUAN RODRIGUES SCHER ALVES 15 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 80472 FABIANO SANTOS ARAÚJO SILVA 16 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 80922 ANDRÉ JUNIOR DA SILVA SANTOS 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 79516 RUAN MARQUES HENRIQUES 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 2 80321 FERNANDA SIQUEIRA PEZENTE 19 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 81489 KETLLY CAMARA DE OLIVEIRA 20 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELÉTRICA Integral (T/N) Bacharelado 6 1 79579 MAURICIO PEREIRA 21 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2 2 80613 ALAN KENJI ASANUMA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****301 KARLA CARVALHO MONTEIRO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****324 LETICIA SONEGO DA SILVA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****564 ANE BEATRIZ MACHADO FERREIRA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****004 JOAO VITOR BRANIAK DA SILVA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****645 GABRIEL DA SILVA ALVARENGA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****400 RENAN PINTO DE OLIVEIRA GUIMARAES 7 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****350 CLEYTON DA SILVA ALVES 8 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79537 NATHAN DINVIETS DE ABREU SAUSS 9 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81216 FELIPE RIBEIRO ALVES 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79679 PABLO BUENO DE ARAÚJO 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80184 ADAISSA BRITO DO AMARAL 12 INDEFERIDO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81098 CLAUDIA CRISTINA SCHLOSSER 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80949 LEONARDO JOSÉ DE SOUZA LIMA 14 MATRÍCULA CANCELADA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80402 LUKAS IZIDIO SILVA 15 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79901 THOMAZ FERREIRA GONÇALVES DE PAULA 16 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80114 JEFFESON YOCHIYUKI OKAGAWA 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79895 PÂMELA PINHEIRO DOMINGUES 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80759 BIANCA OLIVEIRA FELIX 19 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79491 DIEGO RAFAEL HOLOWKA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 2 1 80613 ALAN KENJI ASANUMA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 2 2 79765 ANA CAROLINA FRONCZAK DOBIS 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****847 BRENDA LAURA DOS SANTOS 3 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****216 ALLIRA TORMES CANTO MARCAL 4 INDEFERIDO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80739 THIAGO HENRIQUE DE LIMA 5 MATRÍCULA CANCELADA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80402 LUKAS IZIDIO SILVA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79895 PÂMELA PINHEIRO DOMINGUES 7 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA TÊXTIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80759 BIANCA OLIVEIRA FELIX 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 1 2 79775 BRUNO NASSIF FOGANHOLI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 4 1 2410****564 ANE BEATRIZ MACHADO FERREIRA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 4 1 2410****212 JULIA RAMOS DE SOUZA 3 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 4 1 2410****713 MARCO APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 4 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 4 1 2410****426 KAYAN ALVES IMAMURA 5 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 2 2010****517 ANA LUISA FERREIRA DE LIMA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2110****350 CLEYTON DA SILVA ALVES 7 DESISTIU DA VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2210****134 BARBARA DE OLIVEIRA INACIO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2010****814 FELIPE COUTO ROMANHOLI 9 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2010****661 MILENA BATISTA FRANCISCO DE SANTANA 10 MATRÍCULA CANCELADA



INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO No/PROTOCOLO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 80167 QUEZIA OLIVEIRA FILGUEIRA DANIEL 11 DESISTIU DA VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 79513 ANA LUCIA AMARO ROSSATTI 12 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 79516 MARQUES HENRIQUES 13 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 80281 KAWAN FABIANO MAGALHÃES MADUREIRA 14 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 80114 JEFFESON YOCHIYUKI OKAGAWA 15 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 79491 DIEGO RAFAEL HOLOWKA 16 ETAPA 2 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 79579 MAURICIO PEREIRA 17 DESISTIU DA VAGA
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